
ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Prováděcí smlouva č.j.: PPR-42446-6/ČJ-2021-990656 

 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-21205-11/ČJ-2021-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 plk. Mgr. Bc. Šárkou Havránkovou, MBA, ředitelkou Ředitelství 
pro mezinárodní policejní spolupráci, Policejní prezidium České 
republiky 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

Deepview s.r.o. 

Sídlo:   Všehrdova 560/2, PSČ 118 00 Praha 1 

IČ:        24734462 

DIČ:    CZ24734462 

Zastoupená: , jednatelem  

 

Bankovní spojení:   č. ú.: 5619324001/5500 u Raiffeisenbank, a.s. 
     

Korespondenční adresa: Všehrdova 560/2, PSČ 118 00 Praha 1 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-21205-

11/ČJ-2021-990656, ze dne 9.11.2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Technická 
zadavatelská a projektová kancelář (eu-INIS) – Rámcová dohoda“ č.j: PPR-21205-11/ČJ-2021-

990656. 

 

 



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 

způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 320 000,00 Kč bez DPH, 

1 597 200,- Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této 
Prováděcí smlouvy. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30.6.2023, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno 
jinak. 

3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6, Strojnická 27, Praha 7, Společné centrum 
Schwandorf, Weinbergstraße 47, 92421 Schwandorf, Společné centrum Petrovice, 403 37  
Petrovice 587, Společné pracoviště Kudowa Słone, Polská, 547 01  Náchod, Společné 
pracoviště Chotěbuz, Na Skalce 316, 735 61  Chotěbuz, Společné centrum 
Mikulov/Drasenhofen, Am Zollhaus 8, Drasenhofen 2165, Společné kontaktní pracoviště 
Hodonín – Holíč, Bratislavská 1939/7, 695 01  Hodonín. 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89  Praha 7 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu i za dílčí plnění dle podmínek uvedených v Rámcové 
dohodě. 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené 
v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, 

má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým 
v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.  

5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým 
podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu 



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s 

platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně, tj. ne elektronicky. 

5.4. Předmět plnění této veřejné zakázky je financován ze zdrojů Evropské unie - Fondu pro 

vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police), Posilování aktivit společných center policejní a celní 
spolupráce v EU – spolupráce PCCC, grantová dohoda č. 101036231.  

Dodavatel je povinen dodržet následující podmínky: 

 Dodavatel musí uchovávat dokumentaci související s realizací této VZ za účelem 
prokázání řádné realizace aktivit a výdajů deklarovaných jako oprávněné po dobu 5 
let po zaplacení konečného zůstatku grantu a musí je poskytnout na požádání 
v souvislosti s kontrolami, přezkumy, audity či šetřeními (povinnost trvá do doby 
skončení těchto procedur). 

 Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi, Evropskému 
účetnímu dvoru a Evropskému úřadu pro boj proti podvodům při kontrolách, 
přezkumech a auditech v souladu s grantovou dohodou č. 101036231. Tyto kontroly, 
přezkumy a audity mohou být realizovány přímo Evropskou komisí či nepřímo 
prostřednictví externích subjektů a mohou být prováděny až po dobu 5 let po 
zaplacení konečného zůstatku grantu.  

 Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi při provádění 
hodnocení dopadu aktivit vůči cíli danému příslušným EU programem, toto 
hodnocení může začít až po dobu 5 let po zaplacení konečného zůstatku grantu.  

Dodavatel je povinen zajistit, že dokumentace související s realizací této VZ bude obsahovat 
následující prvky:  

 vlajka EU a informace o spolufinancování akce ze zdrojů EU (nejlépe v horním levém 
rohu) 

 

ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 označení projektu a zdroje financování (nejlépe v dolní části dokumentu) 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

5.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

Objednatel: Dodavatel:           

                               

………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika 

Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald 
Funkce: ředitel ředitelství pro podporu  Funkce: jednatel 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky      

 

 

…………………..  

Zástupce: plk. Mgr. Bc. Šárka Havránková, MBA  

Funkce: ředitelka Ředitelství pro mezinárodní policejní  
spolupráci, Policejní prezidium České republiky   

Mgr. Bc. Šárka 
Havránková, 
MBA

Digitálně podepsal Mgr. 
Bc. Šárka Havránková, MBA 
Datum: 2021.12.31 
10:33:06 +01'00'



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

ZPRACOVÁNÍ DETAILNÍCH ANALÝZ PRO IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO 
SYSTÉMU EVIN (IS EVIN) NA SPOLEČNÝCH CENTRECH POLICEJNÍ A CELNÍ 
SPOLUPRÁCE VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ 

Dne 17.12.2020 bylo rozhodnuto o připojení k projektu „Posilování aktivit společných center 
policejní a celní spolupráce v Evropě“, kdy stěžejní částí projektu je rozšíření komunikačního 
kanálu Europolu SIENA na společná centra. Společná centra budou na tento komunikační kanál 
napojena prostřednictvím IS EVIN, který bude na společná centra rovněž zaveden jako hlavní 
systém pro evidenci kauzálních spisů, jako je tomu v současné době na ŘMPS. Vzhledem k tomu, 

že každé společné centrum má vlastní specifika daná způsobem spolupráce s partnerským státem a 
způsob komunikace a vyřizování kauzálních spisů je rozdílný, je třeba udělat podrobnou analýzu 
potřebných úprav IS EVIN nezbytných pro jeho nasazení na společná centra jako hlavního systému 
pro vyřizování kauzální spisové agendy mezinárodní policejní spolupráce. 
Časový rámec: 18 měsíců 

Projektový tým: Projektový manažer a Business analytik 

Předmět dodávky 

Předmětem plnění je provedení detailní analýzy úprav Informačního Systému EVIN nezbytných 
pro nasazení systému na společná centra policejní a celní spolupráce, konkrétně pro 5 společných 
center: Schwandorf, Petrovice/Bahratal, Mikulov/Drasenhofen, Chotěbuz, Náchod/Kudowa Słone. 
Projektového řízení aktivit:  

1. Napojení IS EVIN na SIENA BPL – bude realizováno pro 6 společných center: 
Schwandorf, Petrovice/Bahratal, Mikulov/Drasenhofen, Chotěbuz, Náchod/Kudowa Słone, 
Hodonín – Holíč. 

2. Implementace a nasazení IS EVIN na společná centra policejní a celní spolupráce 

spolupráce – bude realizováno pro 5 společných center: Schwandorf, Petrovice/Bahratal, 
Mikulov/Drasenhofen, Chotěbuz, Náchod/Kudowa Słone. 

Popis dodávky 

 

 

Akceptační a fakturační milníky 

 Aktivita 2 – Na základě závěrečného akceptačního protokolu po vytvoření detailní 
analýzy úpravy IS EVIN pro PCCC. 

 Aktivita 1,2 – Projektové řízení – fakturace za dílčí plnění na základě dílčího 
akceptačního protokolu, a to vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí.

1.  krok

SIENA BPL -

EVIN

Projektové řízení

Projektové řízení

Detailní analýza
2. krok 

Implementa

ce EVIN pro 

PCCC



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní 

bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Příloha č. 2 Rozpočet ceny    

    

Aktivita 1 - napojení IS EVIN na SIENA BPL Počet MD Cena za MD v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH 

Projektové řízení - projektový manažer 20 9 000,00  180 000,00  

     

Aktivita 2 - Implementace a nasazení IS EVIN na PCCC 
Počet MD Cena za MD v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH 

Detailní analýza - business analytik 75 8 000,00  600 000,00  

Projektové řízení - projektový manažer 60 9 000,00  540 000,00  

    

CELKEM v Kč bez DPH 1 320 000,00    

 

 

Mgr. Pavel Osvald
30.12.2021 12:43:15

Digitálně podepsal: 

Mgr. Pavel Osvald

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


